
Zabieżki 26.09.2020
M Liga Maraton 2020

Wyniki Masters III

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Startuję w: Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 288 ANDRZEJCZUK
Piotr Warszawa Maraton

CHALLENGE
Alltop STAG
Team

Masters
III
1970-1966
– 1

01:08:08.148
/ 1

01:08:54.404
/ 1 02:17:02.552 22.8 00:00:00 300.00

2 235 WICHERKIEWICZ
Marcin Warszawa Maraton

CHALLENGE Legion Serwis
Masters
III
1970-1966
– 2

01:09:23.102
/ 2

01:16:22.294
/ 2 02:25:45.396 21.4 00:08:42 282.06

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 538 ŁABANOWSKI
Krzysztof Warszawa Maraton

CHALLENGE
Bike Salon
Team

Masters
III
1970-1966
– DNF*

DNF* DNF* DNF*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 2

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2021-01-29

Wystartowało: 3

Zapisało się: 5

http://www.protimer.pl/bio/user/results/5479/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5479/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5519/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5519/

